〒221-0022  横浜市神奈川区守屋町 3-13

www.cxo.chiyodacorp.com/

2025 年 6 月 4 日

関係各位

公益財団法人 ケア・インターナショナル ジャパン「あつめて国際協力」の

取組みを通じ、使用済切手を寄付

千代田エクスワンエンジニアリング株式会社（本社:神奈川県横浜市、社⾧:伊藤 卓、以下「当社」）は、
2025 年 5 月 9 日および 5 月 19 日に、公益財団法人 ケア・インターナショナル ジャパン（所在地:東京都
豊島区、理事⾧:目賀田 周一郎）が実施する「あつめて国際協力」の取組みに賛同し、当社の使用済切手
872g 分を寄付しましたのでお知らせいたします。

寄付した使用済切手は、同財団法人を通して換金され、途上国での女性と女子の自立支援に活用されます。
当社は、持続可能な開発目標（SDGs）に掲げられている『貧困の解消』や『ジェンダー平等の実現』に向けた
支援の一環として、微力ながらもこのような取組みを継続してまいります。

【参考 URL】
公益財団法人 ケア・インターナショナル ジャパン:https://www.careintjp.org/index.html

以 上

この件に関するお問い合わせ先:経営企画部 大浦、清原、齊藤、吉田

Email:cxo-kikaku@chiyodacorp.com  URL:https://cxo.chiyodacorp.com/contact

■2025 年 5 月 9 日 寄付分 ■2025 年 5 月 19 日 寄付分